



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/03/2023 a 31/03/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2023/000011

Data: 07/03/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002340 - FORMULARIO DE IDENTIFICAÇÃO DE ELEITOR COM DEFICIENCIA OU MOBILIDADE REDUZIDA - CONTA	.	UN	115610116	300	R\$ 0,02	R\$ 6,00
200000341 - INDICATIVO DE SECAO MOD. 1	16300210	UN	115610116	7	R\$ 0,10	R\$ 0,70
200002744 - FORMULARIO INFORMACOES DA MESA RECEPTORA DE VOTOS (MRV)	.	UN	115610116	50	R\$ 0,11	R\$ 5,50
200002385 - RECIBO DE ENTREGA DE MATERIAIS PELO PRESIDENTE DA SECAO A JUNTA ELEITORAL	.	UN	115610116	36	R\$ 0,10	R\$ 3,60
200001325 - ATA DE MESA RECEPTORA DE VOTOS	16	UN	115610116	71	R\$ 0,10	R\$ 7,10
200000815 - RJE - REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	16999999	MM	115610116	7	R\$ 4,65	R\$ 32,60
200002190 - CARTAZ APRESENTE O TITULO DE ELEITOR - INTEIRO TEOR DO ART. 39 DA LEI 9.504/97 - E PROIBIDO AO ELEITOR PORTAR CELULAR, MAQUINA FOTOGRAFICA	.	UN	115610116	50	R\$ 0,11	R\$ 5,50
200000592 - IMPUGNACAO IDENTIDADE ELEITOR	169999	UN	115610116	257	R\$ 0,07	R\$ 17,99
Total do Documento:						R\$ 78,99

Entrada: 2023/000012

Data: 10/03/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001207 - EXTENSAO ELETRICA 2X2,5 MM - 10 M	.	UN	115610126	5	R\$ 72,97	R\$ 364,85
Total do Documento:						R\$ 364,85

Entrada: 2023/000013

Data: 10/03/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001387 - EXTENSAO ELETRICA 05 METROS	26	UN	115610126	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/03/2023 a 31/03/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 16,00

Entrada: 2023/000015 Data: 10/03/2023 Tipo: DEVOLUÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002756 - BLOCO PARA RECADOS E ANOTACOES, TIPO POST-IT, AUTOADESIVO 100X75MM GRANDE	.	BL	115610116	26	R\$ 4,23	R\$ 109,98
Total do Documento:						R\$ 109,98

Entrada: 2023/000016 Data: 10/03/2023 Tipo: DEVOLUÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001627 - BLOCO RECADOS/ANOTAÇÕES PEQUENO PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA (POST IT)	16	UN	115610116	7	R\$ 1,01	R\$ 7,07
Total do Documento:						R\$ 7,07

Entrada: 2023/000017 Data: 14/03/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1541004 - NOTA FISCAL - 2022NE000151 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	570	R\$ 5,20	R\$ 2.966,88
200002894 - DIESEL DIESEL	.	LI	115610101	200	R\$ 5,75	R\$ 1.150,08
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	44	R\$ 4,02	R\$ 176,98
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	1.294	R\$ 6,43	R\$ 8.321,55
Total do Documento:						R\$ 12.615,49

Entrada: 2023/000019 Data: 20/03/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 3.994 - NOTA FISCAL - 2023NE000042 - EMPENHO - 0000336-18.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/03/2023 a 31/03/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	18	R\$ 11,98	R\$ 215,64
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	70	R\$ 11,98	R\$ 838,60
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	131	R\$ 11,98	R\$ 1.569,38
Total do Documento:						R\$ 2.623,62

Entrada: 2023/000020

Data: 13/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 439 - NOTA FISCAL - 2022NE000998 - EMPENHO - 0001898-62.2023. - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002895 - DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA RAIOS E SURTOS ELETRICOS DPS 10A BIVOLT 110/220V 3 PINOS ICLAMPER	.	UN	115610126	1.200	R\$ 30,90	R\$ 37.080,00
Total do Documento:						R\$ 37.080,00

Entrada: 2023/000021

Data: 20/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 134 - NOTA FISCAL - 2022NE000905 - EMPENHO - 0005384-89.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002896 - TOTEM DUPLA FACE - IDENTIFICACAO DO PREDIO DO TRE	.	UN	115610144	1	R\$ 5.900,00	R\$ 5.900,00
Total do Documento:						R\$ 5.900,00

Entrada: 2023/000022

Data: 24/03/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000974 - CEDULA DE VOTACAO MAJORITARIA COR AMARELA - PRESIDENTE/GOVERNADOR/SENADOR	16999999	UN	115610116	4.300	R\$ 0,10	R\$ 430,00
200000973 - CEDULA DE VOTACAO PROPORCIONAL - COR BRANCA - DEPUTADO FEDERAL/ESTADUAL	16999999	UN	115610116	1.500	R\$ 0,01	R\$ 15,00
Total do Documento:						R\$ 445,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/03/2023 a 31/03/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2023/000023

Data: 22/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 65 - NOTA FISCAL - 2022NE000904 - EMPENHO - 0002185-25.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002379 - CALENDÁRIO DE MESA - TRE	.	UN	115610116	500	R\$ 7,80	R\$ 3.900,00
Total do Documento:						R\$ 3.900,00

Entrada: 2023/000024

Data: 21/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 7918 - NOTA FISCAL - 2022NE000967 - EMPENHO - 0002128-07.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002905 - TIRAS DE POLIESTER CAIXA COM 100 UNIDADES	.	CX	115610110	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
200002903 - PAPEL PARA REGISTRO DE OCLUSAO CARBONADO NAS DUAS FACES CAIXA COM 280 FOLHAS	.	CX	115610110	1	R\$ 159,00	R\$ 159,00
200002897 - CERA UTILIDADE BRANCA. CAIXA COM 5 LAMINAS	.	CX	115610110	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
200002901 - OBTURADOR PROVISORIO COLTOSOL, FRASCO 20GR	.	FR	115610110	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
200002906 - JALECO - UAO DE PROPILENO DESCARTAVEL, MANGA LONGA, TAM P	.	UN	115610128	150	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
200002899 - INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA ESTERILIZACAO A VAPOR - CAIXA COM 250 UNIDADES	.	CX	115610110	3	R\$ 98,00	R\$ 294,00
Total do Documento:						R\$ 1.642,50
Total do Almoxarifado:						R\$ 64.783,50
Total Geral:						R\$ 64.783,50



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/03/2023 a 31/03/2023

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003814 - GO ATACADISTA LTDA.

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT TIPO HI-WALL, 18.000 BTU INVERTER		2023NE000067	5	14.434,45
2	CONDICIONADOR DE AR SPLIT TIPO PAREDE HI-WALL - 12.000 BTU INVERTER 220V		2023NE000067	2	3.730,00
3	CONDICIONADOR DE AR SPLIT TIPO PISO-TETO DE 30.000 BTU INVERTER		2023NE000067	3	14.313,57

Total do Fornecedor: 32.478,02

Fornecedor: 0000003806 - HATECH.INFO COMPUTECH

1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL		2023NE000112	158	144.728,00
---	-------------------------------------	--	--------------	-----	------------

Total do Fornecedor: 144.728,00

Fornecedor: 0000003635 - PROBIOMAS PRODUTOS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA

1	PAINEL SOLAR FOTOVOLTAICO 550 W - MARCA OSDN		2022NE000975	10	9.690,00
---	--	--	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 9.690,00

Fornecedor: 0000000971 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL/MS

1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL			2	2.780,55
2	NOTEBOOK DELL INSPIRON 3583			1	2.200,14
3	PROJETOR DE IMAGEM ESPON POWERLIFE X05			1	4.080,14
4	REPETIDOR WIFI WI-FI RANG EXTENDER PRO CX1 -Q12			1	53,10

Total do Fornecedor: 9.113,93

Fornecedor: 0000001270 - SUPRIMED COM.MAT.MED.HOSP.LABORATORIAL LTDA

1	APARELHO DESFIBRILADOR		2022NE000973	1	10.850,00
---	------------------------	--	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 10.850,00

Total de Materiais por U.G.: 10

Total por U.G.: 206.859,95

Total de Materias por Órgão: 10

Total por Órgão: 206.859,95

Total de Materiais: 10

Total Geral: 206.859,95

Quantidade total de bens: 184